
Magistrát města Brna
Odbor dopravy

s■ R N I O

SP. ZN.: 5400/OD/MMB/47820/2025 
Č. J.: MMB/47820/2025

10/7-Hru

VYŘIZUJE: Mgr. Aleš Hrubý Brno 7. 3. 2025
TEL./E-MA1L: 542 174 298/hruby.ales@brno.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Opatření obecné povahy 

dočasný zákaz stání na místních komunikacích

Toto opatření se doručuje veřejnou vyhláškou. Musí být vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města 
Brna, po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
Rozhodující pro běh lhůtyje vyvěšení na úřední desce Magistrátu města Brna.

ilrad městské části města Brna
Brno-Líšeň 

Jírova 2, 628 00 Brno 
-2-

Vyvěšeno dne: /ÍO- ¿).

Sejmuto dne:

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: A®--3) ■ 

Ukončeno zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:^l° '3-
EvgHorakot

Magistrát města Brna, Odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a), 
podle § 40 odst. 5 písmeno b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a čl. 29 odst. 2 písm. a) obecně závazné 
vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších 
vyhlášek, a podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a 
o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“) na 
základě žádosti ze dne 27. 1. 2025 podaného společností Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 
1a, 639 00 Brno, IČO: 607 33 098 v zastoupení společností ZNAKOM s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, 
IČO: 262 64 641 (dále také „žadatel"), vydává z důvodu blokového čištění komunikací základního 

komunikačního systému a na průjezdním úseku silnic v rámci akce: „BKOM - ZÁKOS - Blokové 
čištění jaro + podzim 2025“ toto opatření obecné povahy, kterým:

I. podle § 19a odst. 1 zákona o pozemních komunikacích
dočasně zakazuje stání

silničních vozidel na místních komunikacích, 
a

II. podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu
stanoví

přechodnou úpravu provozu na místních komunikacích:

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounlcova 67 | 601 67 Brno [ www.bmo.cz

1

mailto:hruby.ales%40brno.cz
http://www.bmo.cz


JARNÍ TERMÍNY 

dne 17. 3. 2025 - u 

dne 18. 3. 2025 - u 

dne 19. 3. 2025 - u 

dne 20. 3. 2025 - u 

dne 21. 3. 2025 - u 

dne 24. 3. 2025 - u 

dne 25. 3. 2025 - u 

dne 26. 3. 2025 - u 

dne 27. 3. 2025 - u 

dne 28. 3. 2025 - u

I. Petra Křivky, Žebětínská, Ríšova, Odbojářská, Vejrostova 

I. Libušino údolí, Libušina třída, 9.00 hod. - Lelkova, Optátova 

I. Merhautova, Vranovská, Mostecká, Dukelská tř., Valchařská 

I. Provazníkova, Jilemnického, Seifertova, Blanenská 

I. Hudcova, Kociánka, Domažlická, Purkyňova, Charvatská, Srbská 

I. Svitavská, Nováčkova, Dačického, Cejl, Jugoslávská, Okružní 

I. Masná, Vinohrady, Vojtova, Červený kopec

I. Pekařská, Údolní, Rooseveltova, Vídeňská, Václavská, Hybešova 

I. Veletržní, Křižkovského, Hlinky, Pálavské náměstí, Věstonická 

I. Lidická, Štefánikova, Veveří, Křenová a 8.00 hod až 10.00 hod ul. Benešova, 

Nádražní, Koliště

dne 31. 3. 2025 - ul. Labská, Dunajská, Kyjevská, Kosmonautů, Veslařská, Řezáčova 

dne 1. 4. 2025 - ul. Žitná, Měříčkova, Vážného, Palackého náměstí. Hapalova 

dne 2. 4. 2025 - ul. Maříkova, Novoměstská

dne 3. 4. 2025 - ul. Podruhova, Sedláčkova, Mifkova, Novolíšeňská, Šimáčkova

dne 4. 4. 2025 - ul. Životského, Koperníkova, Skopalíkova, M. Kuncové, Šámalova, Geislerova 

dne 7. 4. 2025 - ul. Zábrdovická, Bubeníčkova, Klíny, Krásného, Mazourova, Táborská, Jílkova 

dne 8. 4. 2025 - ul. Pod kaštany, Tábor, Technická, Luční, Přívrat, Bráfova

dne 9. 4. 2025 - ul. Březinova, Mučednická, Horova, Kroftova, Štursova

dne 10. 4. 2025 - ul. Moravanská, Sokolova, Bohunická, Charbulova

dne 11.4. 2025 - ul. Bedřichovická, Krejčího, Přemyslovo nám., Řipská, Rebešovická, Rolencova

dne 14. 4. 2025 - ul. Karlova, Selská, Obřanská, Fryčajova

dne 15. 4. 2025 - ul. Hoštická, ul. Troubská - včetně DZ, ale bez odtahů

PODZIMNÍ TERMÍNY

dne 13. 10. 2025 - ul. Merhautova, Vranovská, Mostecká, Dukelská tř., Valchařská

dne 14. 10. 2025 - ul. Provazníkova, Jilemnického, Seifertova, Blanenská

dne 15. 10. 2025 - ul. Svitavská, Nováčkova, Dačického, Cejl, Jugoslávská, Okružní

dne 16. 10. 2025 - ul. Hudcova, Kociánka, Domažlická, Purkyňova, Charvatská, Srbská 

dne 17. 10. 2025 - ul. Štefánikova

dne 20. 10. 2025 - ul. Moravanská, Sokolova, Bohunická, Charbulova

dne 21.10.2025 -ul. Bedřichovická, Krejčího, Přemyslovo nám., Řipská, Rebešovická, Rolencova 

dne 22.10. 2025 - ul. Podruhova, Sedláčkova, Mifkova, Novolíšeňská, Šimáčkova 

dne 23.10. 2025 - ul. Masná, Vinohrady, Vojtova, Červený kopec, Pálavské nám., Věstonická 

dne 24. 10. 2025 - ul. Lelkova- 9.00 hod., Optátova, Bráfova

dne 27.10. 2025 - ul. Březinova, Mučednická, Horova, Kroftova, Štursova

dne 29. 10. 2025 - ul. Pod kaštany, Tábor, Technická, Luční, Přívrat,

dne 30. 10. 2025 - ul. Hoštická, ul. Troubská - včetně DZ, ale bez odtahů

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.bmo.cz

2

http://www.bmo.cz


dne 31. 10. 2025 

dne 3.11.2025- 

dne 4.11.2025- 

dne 5.11.2025- 

dne 6.11.2025- 

dne 7.11.2025- 

dne 10.11. 2025 

dne 11.11. 2025 

dne 12.11.2025 

dne 13.11. 2025 

dne 14.11. 2025

- ul. Libušino údolí, Libušina třída

ul. Žitná, Měříčkova, Vážného, Palackého náměstí. Hapalova

ul. Maříkova, Novoměstská

ul. Labská, Dunajská, Kyjevská, Kosmonautů, Veslařská (Komín), Řezáčova

ul. P. Křivky, Žebětínská, Ríšova, Odbojářská, Vejrostova

ul. Životského, Koperníkova, Skopalíkova, M. Kuncové, Šámalova, Geislerova

- ul. Zábrdovická, Bubeníčkova, Klíny, Krásného, Mazourova, Táborská, Jílkova

- ul. Karlova, Selská, Obřanská, Fryčajova

- ul. Benešova- 8.00 hod až 10.00 hod, Nádražní, Koliště Lidická, Veveří, Křenová

- ul. Pekařská, Údolní, Rooseveltova, Vídeňská, Václavská, Hybešova

- ul. Hlinky, Křížkovského, Veletržní

vždy v časech od 8:00 hod. do 16:00 hod.

Toto opatření obecné povahy je vydáno s následujícími podmínkami:

1. Umístění svislých přenosných dopravních značek bude provedeno dle přiložené situace umístění 
svislých přenosných dopravních značek, a to v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
o silničním provozu, vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích, a vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb.

2. Při umístění svislých přenosných dopravních značek budou splněny požadavky dané technickou 
normou ČSN 01 8020 „Dopravní značky na pozemních komunikacích“, dále požadavky technických 
podmínek TP 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích" a technických 
podmínek TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích".

3. Navrhovatel zajisti umístění svislé přechodné dopravní značky podle tohoto opatření obecné 
povahy nejméně 7 dní před prvním dnem dočasného zákazu stání.

4. Navrhovatel je povinen umístěnou svislou přenosnou dopravní značku řádně udržovat po celou 
dobu platnosti dočasného zákazu stání stanoveného tímto opatřením obecné povahy. Povinností 
navrhovatele je rovněž kontrolovat užití dopravního značení v souladu s projektovou dokumentací.

5. V souladu s ust. § 78 odst. 3 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, musí být přenosné 
dopravní značení odstraněno z uličního prostoru ve dni, který je uvedený na dodatkové tabulce.

6. V rámci přechodné úpravy provozu na místní komunikaci bude kromě přesného data uvedeno i 
konkrétní časovém rozmezí čištění komunikace.

Odůvodnění

Dne 27. 1. 2025 bylo Odboru dopravy MMB, jako příslušnému silničnímu správnímu úřadu doručeno 
podání společnost Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 1a, 639 00 Brno, IČO: 607 33 098 
v zastoupení společností ZNAKOM s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, IČO: 262 64 641 na návrh na 
stanovení dočasného zákazu stání na místních komunikacích dle výše uvedeného seznamu 
v uvedených termínech.

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.bmo.cz

3

http://www.bmo.cz


Důvodem tohoto stanovení je umístění přechodného svislého dopravního značení proto, aby na 
vozovce nebo na její částí v době realizace blokového čištění komunikací v rámci akce: „BKOM - 
ZÁKOS - Blokové čištění jaro + podzim 2025“, nestála žádná vozidla, která by bránila jejímu efektivnímu 
výkonu čištění komunikace.

Navrhovatel zároveň požádal o stanovení přechodné úpravy provozu formou svislých přenosných 
dopravních značek, které by mělo být umístěno podle situačního výkresu, zpracovaného společností 
ZNAKOM s.r.o.

Souhlas Policie České republiky, Městského ředitelství policie Brno, dopravní Inspektorát Brno-město, 
pracoviště dopravního inženýrství, Renčova 38, 621 00 Brno pod č.j. KRPB-19050-2/ČJ-2024-0602DI 
a KRPB-18279-2/ČJ-2025-0602DI byl správnímu orgánu doručen i se žádostí dne 27. 1.2025.

Dne 7. 2. 2025 zveřejnil zdejší správní orgán návrh opatření obecné povahy v souladu s § 172 odst. 1 
správního řádu na úřední desce Magistrátu města Brna a Úřadech městských části města Brna s tím, 
že dotčené osoby byly v návrhu vyzvány, že k němu mohou podávat námitky ve lhůtě 10 dnů ode dne 
zveřejnění návrhu, přičemž dotčenou osobou je zde podle § 19a odst. 3 zákona o pozemních 
komunikacích pouze vlastník a správce místních komunikací, a navrhovatel.

V návrhu opatření obecné povahy bylo dále uvedeno, že písemné připomínky k návrhu může ve lhůtě 
10 dnů podat kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo 
dotčeny. Dotčené osoby byly v návrhu poučeny, že případnými připomínkami se zdejší správní orgán 
bude zabývat jako podkladem pro opatření obecné povahy a vypořádá se s nimi v jeho odůvodnění. 
Osoby, které mohou proti návrhu opatření obecné povahy podávat námitky, byly v návrhu poučeny, že 
o případných jejich námitkách rozhodne zdejší správní orgán, kdy toto rozhodnutí bude součástí 
opatření obecné povahy. Návrh opatření obecné povahy byl doručován veřejnou vyhláškou ode dne
7. 2. 2025, z úředních desek byl sejmut do dne 7. 3. 2025, tedy po uplynutí zákonné minimální 
patnáctldenní lhůty stanovené v § 19a odst. 3 zákona o pozemních komunikacích.

Ve lhůtě 10 dnů nebyly k návrhu opatření obecné povahy podány žádné písemné připomínky nebo 
námitky. Proto mohl zdejší správní orgán přistoupit k vydání tohoto opatření obecné povahy, jímž bylo 
návrhu navrhovatele na stanovení dočasného zákazu stání na místních komunikacích ul. Křenová, ul. 
Masná a ul. Zvonařka vyhověno, a to na podkladě následujících skutečnosti.

Zákaz bude proveden svislými přenosnými dopravními značkami B29 "Zákaz stání", jejíž stanovení bylo 
rovněž provedeno tímto opatřením obecné povahy jeho výrokem II.

Poučení

Podle § 173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Podle 
§174 odst. 2 správního řádu lze soulad opatření obecné povahy posoudit v přezkumném řízení. 
Usnesení o zahájení přezkumného řízení lze vydat do 3 let od účinnosti opatření obecné povahy.

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem vyvěšení této veřejné vyhlášky.

Mgr. Aleš Hrubý 
oprávněná úřední osoba

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.bmo.cz

4

http://www.bmo.cz


POČET LISTŮ: 05

POČET PŘÍLOH: 2 x seznam, ostatní přílohy včetně dopravního značení jsou vzhledem k velikosti k 
případnému nahlédnutí u vyřizujícího referenta po předchozí telefonické domluvě v kanceláři č. 322, 
Kounlcova 67

OBDRŽÍ:

ZNAKOM, s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, IČO: 262 64 641 (DS)

Brněnské komunikace, a.s., Renneská třída 1a, 639 00 Brno (DS)
Policie ČR Dl BM k č.j. KRPB-19050-2//ČJ-2024-0602DI (DS)

OW MMB (se žádostí o vyvěšení na úřední desku),
ÚMČ Brno-střed (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Nový Lískovec, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Kohoutovlce, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Žebětín, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Bystrc, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Jundrov, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-sever, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Jehníce, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Medlánky (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Královo Pole (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Vínohrady, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Starý Lískovec, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Komín, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Řečkovlce a Mokrá Hora, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS) 
ÚMČ Brno-Líšeň, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Žídenice, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Žabovřesky (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-JIH, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Černovlce, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Slatlna, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Tuřany, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Chrllce, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)
ÚMČ Brno-Maloměřlce a Obřany, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS) 
ÚMČ Brno-Bosonohy, (se žádostí o vyvěšení na úřední desku na 15 dní a zaslání potvrzení) (DS)

Dokument jc podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující: Mgr. Aleš Hrubý
Organizace: Statutární město Brno, Magistr
Sériové č. čert.: 23525773 
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4 
Datum a čas: 07.03.2025 09:22:56
Důvod:
Místo:

Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.bmo.cz

5

http://www.bmo.cz


Rozpis čištění vozovek jaro 2025 s použitím DZ
V měsíci březnu a dubnu budeme čistit vozovky Il.a lll.třídy bez DZ.

N.LÍskovec,Kohoutovice,Žeb. 
Bystrc

17.3. P.Křivky, Žebětínská, Ríšova, Odbojářská, Vejrostova

Kohoutovice, Jundrov 18.3. Libušino údolí,Libušina třída
9:00 Lelkova, Optátova

Brno sever 19.3. Merhautova, Vranovská, Mostecká, Dukelská tř., Valchařská

Řečkovice 2.4. Maříkova, Novoměstská

Líšeň 3.4. Podruhova,Sedláčkova,Mifkova,Novolíšeňská, Šimáčkova

Židenice 4.4. Životského,Kopemíkova,Skopalíkova,M.Kuncové,Šámalova.Geislerova

Brno sever,Jehnice 20.3. Provaznfkova, Jilemnického, Seifertova, Blanenská

Medlánky,Královo Pole 21.3. Hudcova, Kociánka, Domažlická, Purkyňova.Charvatská, Srbská

Brno sever + Brno střed 24.3. Svitavská, Nováčkova, Dačického, Cejl,Jugoslávská,Okružní

Židenice 7.4. Zábrdovická,Bubeníčkova,Klíny.Krásného.Mazourova,Táborská, Jílkova

Žabovřesky 8.4. Pod kaštany, Tábor .Technická, Luční, Přívrat, Bráfova

Žabovřesky 9.4. Březinova, M učed nická, Horova, Kroftova, Štursova

Brno střed 25.3. Masná,Vinohrady,Vojtova,Červený kopec,

Brno střed 26.3. Pekařská,Údolní,Rooseveltova,Vídeňská,Václavská,Hybešova

Brno střed,Vinohrady 27.3. Veletržní,Kňžkovského,Hlinky,Pálavské nám.Věstonická,

Brno jih,Černovice 10.4. Moravanská, Sokolova, Bohunická.Charbulova

Slatina,T uřany,Chrlice 11.4. Bedřichovická,Krejčího,Přemyslovo nám.,Řipská, Rebešovická, Rolencova

Obřany 14.4. Karlova,Selská.Obřanská.Fryčajova

Brno střed + Královo pole 28.3. Lidická,Štefánikova,Veveří,Křenová
8:00-10:00 Benešova,Nádražní, Koliště

Starý Lískovec,Komín 31.3. Labská,Dunajská,Kyjevská,ul.Kosmonautů,Veslařská(Komín),Řezáčova

Řečkovice 1.4. Žitná,Měříčkova,Vážného,Palackého nám.,Hapalova

Bosonohy 15.4. Hoštická.Troubská vč. DZ, ale bez odtahů

Platnost DZ 8,00 - 16,00 hod mimo MČ Jundrov.



Rozpis čištění vozovek podzim 2025 s použitím DZ
V měsíci říjnu a listopadu budeme čistit vozovky ll.a lll.třídy bez DZ.

Brno sever 13.10. Merhautova.Vranovská,Mostecká, Dukelská tř., Valchařská

Brno sever, Jehnice 14.10. Provazníkova.Jilemnického, Seifertova, Blanenská

Brno sever + Brno střed 15.10. Svitavská.Nováčkova.Dačického, Cejl.Jugoslávská.Okružní

Kohoutovice 31.10. Libušino údolí,Libušina třída

Řečkovice 3.11. Žitná,Měříčkova.Vážného.Palackého nám.,Hapalova

Řečkovice 4.11. Maříkova, Novoměstská

Mediánky, Královo Pole 16.10. Hudcova,Kociánka,Domažlická,Purkyňova.Charvatská,Srbská

Královo Pole + Brno střed 17.10. Štefánikova

Brno jih, Černovice 20.10. Moravanská,Sokolova,Bohunická, Charbulova

Starý Lískovec, Komín 5.11. Labská,Dunajská,Kyjevská,ul.Kosmonautů,Veslařská(Komín),Řezáčova

N.Lískovec, Kohoutovice, 
Žebětín, Bystrc

6.11. P.Křivky, Žebětínská, Ríšova, Odbojářská, Vejrostova

Židenice 7.11. Životského,Kopemíkova,Skopalíkova,M.Kuncové,Šámalova.Geislerova

Slatina, Tuřany, Chrlice 21.10. Bedňchovická,Krejčího,Přemyslovo nám..Řipská, Rebešovická, Rolencova

Líšeň 22.10. Podruhova, Sedláčkova, Mifkova.Novolíšeňská, Šimáčkova

Brno střed, Vinohrady 23.10. Masná,Vinohrady,Vojtova,Červený kopec,Pálavské nám.,Věstonická

Židenice 10.11. Zábrdovická,Bubeníčkova,Klíny,Krásného,Mazourova, Táborská, Jílkova

Obřany 11.11. Karlova,Selská,Obřanská,Fryčajova

Brno střed 12.11. 8:00-10:00 Benešova,Nádražní, Kolišlě

Lidická,Veveří,Křenová

Jundrov, Žabovřesky 24.10. 9,OO.hod:Lelkova,Optátova, Bráfova

Žabovřesky 27.10. Březinova.Mučednická, Horova, Kroftova.Štursova

Žabovřesky 29.10. Pod kaštany.Tábor.Tech n ická, Lučn í, Přívrat

Bosonohy 30.10. Hoštická.Troubská vč. DZ, ale bez odtahů

Brno střed 13.11. Pekarská.Údolní,Rooseveltova,Vídeňská,Václavská,Hybešova

Brno střed 14.11. Hlinky,Křížkovského,Veletržní,


